Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 6 - 50m Delfinbeine mannlich

Lauf 1/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Die Siegerehrungen fir WK 05 und 06 (50m Delfinbeine) finden wahrend WK 07 (800m FS) statt.

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmer

Jamie-Luca Seidl
Paul Schroters
Lennart Bellmann

Schwimmer

Johann Wyczisk

Juri Vent

Anton Beier

Leon Keller

Maddox Lee Hochstein
Ruben Sippach

Theo Sippach

Carlos Rattke

Schwimmer

Arvid Bellmann
Jakob Reinicke

Paul Gaudig

Jakob Leipold

Matty Schmidt

Jean Paul Hochstein
Linus Heydel

Justus Harms

Ja.

2009
2010
2011

&

2011
2010
2011
2010
2010
2009
2012
2011

&

2010
2011
2009
2010
2009
2010
2009
2010

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Verein

TSG TU llmenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Harz

TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena
TC submarin P6Rneck

Verein

TSC Weimar e.V.
SSC Halle

SSC Halle

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
SSC Halle

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

00:00,00
00:51,00
00:55,00

00:49,00
00:44,85
00:43,00
00:41,74
00:42,21
00:44,22
00:45,71
00:50,43

00:38,65
00:37,68
00:34,13
00:30,87
00:34,00
00:37,34
00:37,75
00:39,50

Seite 1



	Wettkampf 6 - 50m Delfinbeine männlich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3


