

Wettkampf 6 - 50m Delfinbeine männlich**Lauf 1/3**

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Jamie-Luca Seidl	2009	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:00,00
Bahn 4	Paul Schröters	2010	TC Chemie Greiz e.V.	00:51,00
Bahn 5	Lennart Bellmann	2011	TSC Weimar e.V.	00:55,00
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

Lauf 2/3

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Johann Wyczisk	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:49,00
Bahn 2	Juri Vent	2010	TSC Weimar e.V.	00:44,85
Bahn 3	Anton Beier	2011	TC Harz	00:43,00
Bahn 4	Leon Keller	2010	TSC Weimar e.V.	00:41,74
Bahn 5	Maddox Lee Hochstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:42,21
Bahn 6	Ruben Sippach	2009	SG Finswimming Jena	00:44,22
Bahn 7	Theo Sippach	2012	SG Finswimming Jena	00:45,71
Bahn 8	Carlos Rattke	2011	TC submarin Pößneck	00:50,43

Lauf 3/3

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Arvid Bellmann	2010	TSC Weimar e.V.	00:38,65
Bahn 2	Jakob Reinicke	2011	SSC Halle	00:37,68
Bahn 3	Paul Gaudig	2009	SSC Halle	00:34,13
Bahn 4	Jakob Leipold	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,87
Bahn 5	Matty Schmidt	2009	TC Harz	00:34,00
Bahn 6	Jean Paul Hochstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:37,34
Bahn 7	Linus Heydel	2009	TC Chemie Greiz e.V.	00:37,75
Bahn 8	Justus Harms	2010	SSC Halle	00:39,50

Die Siegerehrungen für WK 05 und 06 (50m Delfinbeine) finden während WK 07 (800m FS) statt.